l’ SunOne

Nombre: JUAREZ FLORES CAMILO Teléfono:
Potencia: 6.71kW Fecha: 9 de Diciembre de 2025
Tarifa: PDBT NiUmero de Servicio: 933140602775

85 kWh prom. y pagas a CrE JRPRI

TU PRODUCCION CON 11 PANELES 902 kWh y pagas a CFE [JYP)
TE AHORRARAS [T X104 AL MES $4,002  en pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainia
de energia

$48,524.00 MXN $504.00 MXN $48,020.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

610 W 1




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 9 de Diciembre de 2025 24 de Diciembre de 2025

Folio No # 20250004

JUAREZ FLORES CAMILO

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
" Connera 610W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00
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Pago Actual

$ 48,524.00
$49,979.72
$51,479.11
$53,023.48
$54,614.19
$56,252.62
$57,940.19
$59,678.40
$ 61,468.75
$ 63,312.81
$ 65,212.20
$ 67,168.56
$ 69,183.62
$71,259.13
$73,396.90
$75,598.81
$77,866.78
$ 80,202.78
$ 82,608.86
$ 85,087.13
$ 87,639.74
$90,268.93
$ 92,977.00
$ 95,766.31
$98,639.30
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a CFE

$504.00
$519.12
$534.69
$550.73
$567.26
$584.27
$ 601.80
$619.86
$638.45
$ 657.61
$677.33
$697.65
$718.58
$740.14
$762.35
$785.22
$ 808.77
$ 833.04
$ 858.03
$ 883.77
$910.28
$937.59
$965.72
$994.69
$1,024.53
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Nuevo Pago

Beneficio fiscal

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

RETORNO DE INVERSION

Ahorro Econémico

Anual

$ 48,020.00
$49,460.60
$50,944.42
$52,472.75
$ 54,046.93
$ 55,668.34
$57,338.39
$59,058.54
$ 60,830.30
$ 62,655.21
$ 64,534.86
$ 66,470.91
$ 68,465.04
$70,518.99
$72,634.56
$ 74,813.60
$ 77,058.00
$79,369.74
$ 81,750.84
$ 84,203.36
$ 86,729.46
$ 89,331.35
$92,011.29
$ 94,771.62
$97,614.77

l’ SunOne
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Total

$ 48,020.00
$ 49,460.60
$50,944.42
$52,472.75
$ 54,046.93
$55,668.34
$57,338.39
$59,058.54
$ 60,830.30
$ 62,655.21
$ 64,534.86
$ 66,470.91
$ 68,465.04
$70,518.99
$72,634.56
$74,813.60
$ 77,058.00
$79,369.74
$ 81,750.84
$ 84,203.36
$ 86,729.46
$ 89,331.35
$92,011.29
$ 94,771.62
$97,614.77

Inversion del proyecto $0.00 [ Ahorro acumulado anual $
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Ahorro Econémico

Acumulado

$ 48,020.00
$97,480.60
$148,425.02
$ 200,897.77
$254,944.70
$ 310,613.04
$367,951.43
$ 427,009.98
$ 487,840.28
$550,495.48
$ 615,030.35
$ 681,501.26
$749,966.30
$ 820,485.29
$ 893,119.84
$967,933.44
$1,044,991.44
$1,124,361.19
$1,206,112.02
$1,290,315.38
$1,377,044.84
$1,466,376.19
$1,558,387.48
$1,653,159.10
$1,750,773.87
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Ahorro Econémico
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Generacion de energia

[ consume adualg Generacion de energia kWh

2500

2000
1500
1000
500
0
Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept
Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept
Generacién de energia 999.9 927.8 1,001.8 970.3 1,089.2 1,118.2 1,180.2 1,165.5 1,057.6 1,030.1 996.4 900.0
Consumo actual 3.0 417.0 273.0 3.0 1,549.0 2,424.0 1,567.0 1,820.0 955.0 14.0 1,277.0 1.0
[ Nuevo pago a CFE M Pago actual a CFE
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